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Förslag till riksdagsbeslut 

1. Riksdagen tillkännager för regeringen som sin mening vad i motionen 

anförs om att reglerna för statsbidrag till rikstäckande föreningar snarast 

bör ses över så att en större flexibilitet uppnås. 

2. Riksdagen tillkännager för regeringen som sin mening vad i motionen 

anförs om att kravet på lokalavdelningar i minst tio län slopas för före-

ningar med rikstäckande verksamhet. 

3. Riksdagen tillkännager för regeringen som sin mening vad i motionen 

anförs om att Föräldraföreningen för dyslektiska barn i avvaktan på 

denna översyn bör få dispens från denna regel. 

Motivering 

Föräldraföreningen för Dyslektiska Barn (FDB) bedriver en viktig och omfat-

tande verksamhet som vänder sig till föräldrar i hela landet med barn som har 

läs- och skrivsvårigheter. FDB arbetar med rådgivning och stöd till föräldrar 

via telefon och e-mail och anordnar föreläsningar, studiecirklar, föräldrahel-

ger och barnläger för barn med läs- och skrivsvårigheter. Föreningen har en 

mycket viktig uppgift när det gäller att stödja föräldrar till barn med dessa 

svårigheter. Förutom detta vänder den sig också till lärare och sprider till 

exempel den uppskattade LÄSK-pärmen (LÄSK = läs- och skriv) och filmen 

”En värld av möjligheter” som används vid studiedagar för lärare. 

De regler för statsbidrag till föreningar av detta slag som finns idag är ri-

gida. Bland annat krävs att en förening för att komma ifråga ska ha lokalav-

delningar i minst tio län. För en förening med små personella och ekonomiska 

resurser och som via elektroniken vänder sig till föräldrar i hela landet är det 

ett orimligt krav. FDB har idag sex lokalavdelningar, varav fyra i samma län, 

samt ett antal kontaktpersoner i olika län. Föreningen gör en viktig samhälls-

insats till en mycket låg kostnad men är beroende av statsbidrag för att kunna 
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upprätthålla sin verksamhet på sikt. Regeringen bör därför skyndsamt se över 

regelverket för statsbidrag till ideella organisationer. 

Stockholm den 23 oktober 2006  

Inger Davidson (kd)  
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